os, sive per littcras nobis, ani Romano
Pontifici prò tempore existenti vel noslro

aut Sedis apostoliche legato aut nuncio

,

vel ipsius Societatis generali congregationi

aut praeposito generali addendum, mi-

nuendum ani immutandum sive alleran-

dum proponere quoquo modo audeanl

vel praesuniant.

^ i. Sicque per quoscumque iudices et ciausuiae.

commissarios, quavis auctorilale fungcn-

les, etiam causarum Palatii Apostolici

auditores ac sanctae Romanae Ecclesiae

cardinales, etiam de latere legatos, su-

blala eis el eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultate, iudi-

cari, definiri el interpretari debere; et

quicquid seeus super bis a quoquam,
quavis auctoritale, scientervel ignoranter

attentali conligeril, irritum et inane

eadem aucloritate decerninius
;
praedictis

ac nostra nuper edita, quae incipit Cir-

cumspecia Romani Pontificis , aliisque

constitulionibus et ordinationibus aposto-

licis caeterisque contrariis non obstanli-

bus quibuscumque.

| ó. Volumus autem quod praesentium

transumplis, eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
sub annulo Piscaloris, die n maii mdxci,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 2 maii 1591, pont. an. i.

l'iiK'in Iran-

curaplis aililit.
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Eximliimi.

xvi.

Dissolutio unioni* Bmndusinae et Uri-

tanae ecclesiarum, remanente Brundu-
sina metropolitana, et Urilana suffra-

gamo archiepiscopi Tarentini '

Gregorius episcopus servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Rfgimini universae Ecclesiae divina vo-

ltili late, meritis licei imparibus, prael'eeli,

de cathedralibus et aliis ecelesiis , ipsa-

rumque pastoribus, quo populus eis com-

missus in via Domini dirigatur, feliciter,

quantum nobis ex alto conceditur, nos

cogitare eonvenit ; idque , ut facilius se-

quatur, dum unicuique ecclesiae proprium

pastorelli praeesse debere , cognoseimus

expedire, earumdem ecclesiarnm iampri-

dem factam unionem dissolvimi^, proul,

temporis condilione et rerum qualitato

pensala, conspicimus in Domino salubriter

expedire.

§ 1. Duduni si quidem carissimus in

P
uca«t

u
sìxto

P
v
Christo filius noster Philippus Hispania-

Pro dissolutio- runi rex catholicus, ad quem nominalio
ne.de qua inni- > t

personae idoneae ad infrascriptas ecele-

hias, dum prò tempore vacant , ratione

regni Siciliae, cuius ipse Philippus etiam

brica.

f.REGORIUS XIV PP. 417

quinto praedecessori nostro humiliter sup-

plicavil qualenus unionem huiusmodi dis-